



**Bille & Buch-Andersen A/S**

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46  
Tlf. 43 43 81 43  
www.bba.dk

## **Lehmann & Juel Tagdivisionen ApS**

**Nybøl Alle 23  
2770 Kastrup**

**CVR nr. 26 54 09 33**

**Årsrapport for 2021/2022  
20. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 29. marts 2023  
Dirigent

Navn: Johnny Lehmann Olsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab for perioden 1. oktober 2021 til 30. september 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7-9
Resultatopgørelse for 2021/2022	10
Balance pr. 30. september 2022	11-12
Egenkapitalopgørelse for 2021/2022	13
Noter	14-15

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Lehmann & Juel Tagdivisionen ApS  
Nybøl Alle 23  
2770 Kastrup

Telefon: 26 16 00 61

CVR nr.: 26 54 09 33

Stiftet: 1. april 2002

Hjemsted: Tårnby

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion:**

Johnny Lehmann Olsen , Nybøl Alle 23, 2770 Kastrup  
Sune Martin Juel Lundbøl , Hovmålvej 93, 2300 København S

**Bankforbindelse:**

Nykredit Bank A/S, Kalvebod Brygge 47 2., 1780 København V

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udførelse af tagentrepriser.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 423, og et overskud på tkr. 329 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2021/2022

	Note		2020/2021 tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.015.306</b>	<b>4.485</b>
Personaleomkostninger	1	-4.574.328	-3.094
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-2.118</u>	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>438.860</b>	<b>1.391</b>
Andre finansielle indtægter		4	0
Andre finansielle omkostninger		<u>-15.391</u>	<u>-10</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>423.473</b>	<b>1.381</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-94.851</u>	<u>-304</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>328.622</u></b>	<b><u>1.077</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	400
Overført resultat		<u>214.222</u>	<u>677</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>328.622</u></b>	<b><u>1.077</u></b>

## Balance pr. 30. september 2022

Aktiver	Note		2020/2021 <u>tkr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>74.127</u>	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>74.127</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>74.127</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.790.205	3.481
Andre tilgodehavender		131.093	390
Tilgodehavende selskabsskat		0	4
Periodeafgrænsningsposter		<u>105.873</u>	<u>26</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b><u>2.027.171</u></b>	<b><u>3.901</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>249.078</u></b>	<b><u>140</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>2.276.249</u></b>	<b><u>4.041</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>2.350.376</u></b>	<b><u>4.041</u></b>

## Balance pr. 30. september 2022

Passiver	Note	2020/2021 tkr.
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital		125.000
Overført resultat		1.034.565
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>1.273.965</u></b>
<b>Hensatte forpligtigelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat		3.727
<b>Hensatte forpligtigelser i alt</b>		<b><u>3.727</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>		
Selskabsskat	5	89.124
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b><u>89.124</u></b>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		417.241
Selskabsskat		4.814
Anden gæld		561.505
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b><u>983.560</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b><u>1.072.684</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.350.376</u></b>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	6	

## Egenkapitalopgørelse for 2021/2022

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>125.000</b>	<b>400.000</b>	<b>820.342</b>
Årets resultat	0	114.400	214.223
	<b>0</b>	<b>114.400</b>	<b>214.223</b>
Betalt udbytte	0	-400.000	0
	<b>0</b>	<b>-400.000</b>	<b>0</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>114.400</b>	<b>1.034.565</b>

**Egenkapital, ultimo** **1.273.965**

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året <b>2017/2018</b>	Regnskabs- året <b>2018/2019</b>	Regnskabs- året <b>2019/2020</b>	Regnskabs- året <b>2020/2021</b>	Regnskabs- året <b>2021/2022</b>
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
<b>Ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2020/2021		
		tkr.		
<b>1 Personalemkostninger</b>				
Løn, gager og honorarer	3.763.585	2.649		
Pensioner	566.533	334		
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>244.210</u>	<u>111</u>		
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b><u>4.574.328</u></b>	<b><u>3.094</u></b>		
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>10</u>	<u>7</u>		
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver</b>				
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>2.118</u>	<u>0</u>		
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.118</u></b>	<b><u>0</u></b>		
<b>3 Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	91.124	304		
Regulering af udskudt skat	<u>3.727</u>	<u>0</u>		
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b><u>94.851</u></b>	<b><u>304</u></b>		
<b>4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>				
Anskaffelsessum, primo	112.392	113		
Tilgang i årets løb	<u>76.245</u>	<u>0</u>		
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b><u>188.637</u></b>	<b><u>113</u></b>		
Af-/nedskrivninger, primo	-112.392	-113		
Årets afskrivninger	<u>-2.118</u>	<u>0</u>		
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b><u>-114.510</u></b>	<b><u>-113</u></b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>74.127</u></b>	<b><u>0</u></b>		
<b>5 Langfristede gældsforpligtigelser</b>	<b>Afdrag næste år</b>	<b>Forfald år 2 - 5</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt ultimo</b>
Selskabsskat	<u>                    </u>	<u>89.124</u>	<u>0</u>	<u>89.124</u>
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>89.124</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>89.124</u></b>

## Noter

### 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

		2020/2021
		tkr.
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 30. september 2022 omfatter:		<u>                    </u>
Leasingforpligtelser	371.806	91
Huslejeforpligtelse	<u>131.334</u>	<u>131</u>
<b>Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo</b>	<b><u>503.140</u></b>	<b><u>222</u></b>

I forbindelse med arbejde for Ejerforeningen Frederiksgade 6 har selskabet givet en garantiforpligtelse på t.kr. 307. Der er derudover givet en garantiforpligtelse på t.kr. 29 til Jakon A/S.